

# Layenberger Artikelpass

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH  
Am Hühnerbusch 23  
67688 Rodenbach

## allgemeine Produktinformationen

Artikelauswahl	70379 - LowCarb.one High Protein Knäcke Tomate-Mozzarella
<b>Artikel-Nr.</b>	<b>70379</b>
<b>Artikelbezeichnung</b>	<b>LowCarb.one High Protein Knäcke Tomate-Mozzarella</b>
Einheit	150g
PZN	13923812
Zolltarifnummer	1905.1000
Restlaufzeit	4 Monate

## logistische Daten

	Einzelartikel	Karton	Umkarton	Lage	Palette
EAN	40 36554 70379 7	40 36554 70169 4	-	-	-
Menge in Stück	1	4	-	128	640
Menge in Karton	-	-	-	32	160
Menge in Umkarton	-	-	-	-	-
Bruttogewicht (g)	173	771	-	24.672	143.360
Länge (mm)	70	299	-	1200	1200
Breite (mm)	85	92	-	800	800
Höhe (mm) inkl. Europalette	145	151	-	151	900

Palettenstapelfaktor	1
----------------------	---

## Nährwertangaben (Einheit in g)

	pro 100g		
kJ	1,066	-	-
kcal	255	-	-
Fett	16,7	-	-
davon gesättigte Fettsäuren	1,9	-	-
davon einfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon mehrfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon einfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
Kohlenhydrate	7,9	-	-
davon Zucker	3,6	-	-
davon mehrwertige Alkohole	-	-	-
Ballaststoffe	6,5	-	-
Eiweiß	16,3	-	-
Salz	0,700	-	-

## Zutaten und Allergenhinweise

Zutaten	Wasser; Knäckebackmischung (WEIZENkleber, SOJAschrot, WEIZENvollkornmehl, SOJAEiweißkonzentrat (3%), jodiertes Speisesalz, WEIZENspeisekleie, Malzextrakt (GERSTENmalz, Wasser), WEIZENmehl, Apfelfaser, WEIZENröstmalzmehl, Säuerungsmittel: MILCHsäure), getrocknete Tomaten (5,4%), Leinsaat dunkel, Rapsöl, MOZZARELLA gerieben (3,7%), Sonnenblumenkerne, Kräuter der Provence, Hefe.
---------	--

Hinweis	-
---------	---

	enthält	kann Spuren enthalten
Allergene	Gluten	-
	Soja	-
	Milch	-
	-	-
	-	-
	-	-
	-	-

## sonstige Produktinformationen

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis	Trocken, vor Wärme und direkter Sonneneinstrahlung geschützt, lagern.
Anwendungshinweis	-